Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº23/2024/PS/CMC                           Cacoal, 08 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
      Jose Cassiano Gois de Freitas.
      Deputado Estadual do Estado de Rondônia.

Assunto: Ofício solicitado pelo Presidente da Câmara Municipal de Cacoal,
Valdomiro Corá na 3ª Sessão Ordinária.

                 O Presidente Valdomiro Corá, durante a 3ª sessão ordinária solicitou a mesa
Diretiva que expedisse um ofício solicitando ao Deputado do Estado, Cássio Góis, apoio
na área da saúde, com viabilidades de recursos através de Emendas Parlamentares para
melhorias em atendimentos médicos, entre outros, no Hospital Heuro do Município de
Cacoal.
                  Para melhor garantir conforto e dignidade para nossa população.

  Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-03-08T12:35:42-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign